
POSTANOWIENIE NR 40/2025
KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II

z dnia 1 kwietnia 2025 r.

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lewin Brzeski na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 
365), Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Lewin Brzeski 
ustalonych postanowieniem nr 36/2020 Komisarza Wyborczego w Opolu II z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
podziału Gminy Lewin Brzeski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 902, zm. Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2023 r. poz. 1471, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz.  1718).

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Lewina Brzeskiego, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lewin Brzeski.

 
Komisarz Wyborczy

w Opolu II

Joanna Maksymowicz - Szczepańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 826



Załącznik 
do postanowienia nr 40/2025

Komisarza Wyborczego w Opolu II
z dnia 1 kwietnia 2025 r.

Podział Gminy Lewin Brzeski na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

1

Część miasta Lewin Brzeski obejmująca ulice: 
Aleja Wojska Polskiego , Asnyka, Chopina, 
Jesienna, Kasztanowa, Kilińskiego, 
Konopnickiej, Marzanny, Mickiewicza, 
Moniuszki, Reja, Romantyczna, Słowackiego, 
Węgierska, Wyspiańskiego

Sala Miejsko-Gminnego Domu Kultury, 
ul. Rynek 14, 

49-340 Lewin Brzeski

2

Część miasta Lewin Brzeski obejmująca ulice: 
Chorzelin, Dąbrowskiego, Dzierżonia, 
Fabryczna, Hallera, Kolejowa, Kopernika, 
Kwiatowa, Matejki, Miodowa, Narutowicza, 
Obrońców Westerplatte, Partyzantów, Piasta 
Kołodzieja, Pocztowa, Powstańców Śląskich, 
Rolna, Rzepichy, Rynek, Siemowita, 
Sikorskiego, Zamkowa.

Sala narad Urzędu Miejskiego, 
ul. Rynek 26, 

49-340 Lewin Brzeski

3

Część miasta Lewin Brzeski obejmująca ulice: 
Akacjowa, Bursztynowa, Cicha, Diamentowa, 
Ignacego Krasickiego, Kosynierów, Kościuszki, 
Leśna, Niemodlińska, Nysańska, Ochronna, 
Ogrodowa, Okrzei, Radosna, Rubinowa, 
Rzemieślnicza, Sadowa, Szafirowa, 
Szmaragdowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wspólna, 
Wymarzona. Sołectwa: sołectwo Buszyce 
obejmujące wieś Buszyce, sołectwo Leśniczówka 
obejmujące przysiółek Leśniczówka, sołectwo 
Wronów obejmujące wieś Wronów

Sala gimnastyczna 
Publicznej Szkoły Podstawowej, 

ul. Mickiewicza 6, 
49-340 Lewin Brzeski

4 Sołectwa: sołectwo Łosiów obejmujące wieś 
Łosiów

Sala Publicznej Szkoły Podstawowej, 
ul. Słowackiego 9, 

49-330 Łosiów

5 sołectwo Skorogoszcz obejmujące wieś 
Skorogoszcz

Sala Publicznej Szkoły Podstawowej, 
ul. Zamkowa 6, 

49-345 Skorogoszcz

6 Sołectwo Przecza obejmujące wieś Przecza
Świetlica Wiejska, 

Przecza 50, 
49-345 Skorogoszcz

7

Sołectwa: sołectwo Jasiona obejmujące wieś 
Jasiona, sołectwo Ptakowice obejmujące wieś 
Ptakowice, sołectwo Sarny Małe obejmujące 
wieś Sarny Małe, sołectwo Stroszowice 
obejmujące wieś Stroszowice

Sala Publicznej Szkoły Podstawowej, 
ul. Zamkowa 3, 

49-340 Lewin Brzeski

8
Sołectwo Błażejowice obejmujące wieś 
Błażejowice, Sołectwo Borkowice obejmujące 
wieś Borkowice, przysiółek Niwy

Świetlica Wiejska w Borkowicach, 
Borkowice 4a, 

49-345 Skorogoszcz

9 Sołectwo Chróścina obejmujące wieś Chróścina
Świetlica Wiejska w Skorogoszczy, 

ul. Opolska 6, 
49-345 Skorogoszcz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 826



10 Sołectwo Kantorowice obejmujące wieś 
Kantorowice

Świetlica wiejska w Kantorowicach, 
Kantorowice 11b, 

49-340 Lewin Brzeski

11
Sołectwo Golczowice obejmujące wieś 
Golczowice, Sołectwo Mikolin obejmujące wieś 
Mikolin, przysiółek Piaski

Świetlica wiejska w Mikolinie, 
Mikolin ul. Zamkowa 13, 

49-345 Skorogoszcz

12 Sołectwo Nowa Wieś Mała obejmujące wieś 
Nowa Wieś Mała

Świetlica wiejska w Nowej Wsi Małej, 
Nowa Wieś Mała 50, 
49-340 Lewin Brzeski

13 Sołectwo Oldrzyszowice obejmujące wieś 
Oldrzyszowice

Świetlica wiejska w Oldrzyszowicach, 
Oldrzyszowice 33, 

49-340 Lewin Brzeski

14 Sołectwo Różyna obejmujące wieś Różyna
Świetlica wiejska w Różynie, 

Różyna 20, 
49-330 Łosiów

15 Sołectwo Strzelniki obejmujące wieś Strzelniki
Świetlica wiejska w Strzelnikach, 

Strzelniki 61a, 
49-330 Łosiów

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 826


		2025-04-01T13:03:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




